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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

601 00 Universidad Autónoma de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

F Educación

0.00 0.00

I Licenciatura universitaria

0.00 0.00

A Educación

0.00 0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00 0.00

E05 Educación superior de calidad

0.00 0.00

A001 Servicios de educación superior universitaria.                                                                                                                                                                                                            

0.00

Alumno

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19,741 9,673

10,068

9,673

10,068

0

0

9,673

10,068

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9,673

10,068

0.00

Rector

Dr. Angel René Estrada Arévalo


